

Addnode Groups huvudägare Aretro Capital har avyttrat aktier

Addnode Group AB (publ) ("Addnode" eller "Bolaget") har genom representanter för Aretro Capital Group AB ("Aretro") informerats om att Aretro har avyttrat 1,5 miljoner stamaktier av serie B i Addnode, motsvarande 1,1 procent respektive 0,9 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget.

Aretro är ett bolag som samägs av Addnodes styrelseordförande Staffan Hanstorp och Jonas Gejer. Försäljningen sker i samband med att Jonas Gejer efter över 30 år i exekutiva befattningar inom Addnode övergår till att stötta Bolagets utveckling som ägare och i en konsultativ roll.

Försäljningen motsvarade cirka 20,7 procent av Aretros aktier i Addnode. Efter försäljningen äger Aretro 2 501 328 och 3 238 496 stamaktier av serie A respektive serie B i Addnode, vilket motsvarar 4,3 procent av kapitalet och 16,6 procent av rösterna i Addnode.

Staffan Hanstorp och Jonas Gejer har för avsikt att kvarstå långsiktigt som aktiva huvudägare genom Aretro och bidra till Addnodes utveckling genom sina respektive roller. Vidare ser de goda förutsättningar för Addnodes fortsatta tillväxt och att en spridning av ägarbasen är gynnsamt för samtliga aktieägare. Aretro har inte för avsikt att avyttra ytterligare aktier inom en överskådlig framtid.

ABG Sundal Collier agerade rådgivare till Aretro i samband med försäljningen av aktier, som gjordes på Nasdaq Stockholm.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com



PRESSMEDDELANDE

03 juni 2024 08:00:00 CEST

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2023 uppgick nettoomsättningen till 7,4 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.

Bifogade filer

[Addnode Groups huvudägare Aretro Capital har avyttrat aktier](#)